МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«СЕЙМЧАНТЕПЛОСЕТЬ»

____________________________________________________________________________

П Р  И К А З  №75 – о
По основной деятельности                                                      от    «25» сентября  2018 года

Приказ об утверждении Положения
о закупках товаров, работ,
услуг для нужд МУП «Сеймчантеплосеть»
 В целях эффективного и экономичного расходования средств, упорядочения процедуры закупок, организации закупки товаров, работ, услуг для нужд МУП «Сеймчантеплосеть» и во исполнение федерального закона от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг  для нужд МУП «Сеймчантеплосеть», согласно приложения к настоящему приказу.
2. Признать утратившим силу приказ от 02.06.2015 года №115-о

     2. Специалисту по закупкам разместить Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг  для нужд МУП «Сеймчантеплосеть» до 01.10.2018 года на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
    3. Обязанность по размещению информации возложить на Сивакову Н.В. – специалиста по закупкам
Директор

МУП «Сеймчантеплосеть»

                             О.К. Маслов
Получено:  ПЭО __________  ОК ____________ БУХ ________ОМТС______ПТО_______
Юрист____________